Ata nº.  330 de 22/03/2016 – Conselho Deliberativo do CANOASPREV

Aos vinte dois dias do mês de março do ano de dois mil e dezesseis, às

treze  horas  e  quarenta  e  cinco  minutos,  na  Sala  de  Reuniões  do

CANOASPREV,  localizada  na  Rua  Inconfidência  nº.  817,  3º.  andar,

Canoas/RS, reuniram-se em reunião ordinária os membros que compõem

Conselho  Deliberativo  do  CANOASPREV.  Titulares:  Leonardo  S.

Machado, Aires Vigel, Jari Rosa, Rejane Fatturi Duarte e Leticia Webber.

Sendo os ausentes com justificativa o Sr.  Cesar  Cemin.  Sendo a pauta

previamente  encaminhada  de  assuntos  gerais  e  leitura  da  ata  anterior.

Iniciou-se  reunião  com  o  Sr.  vice-presidente  Leonardo  Machado  que

encaminhou a leitura da ultima ata pela conselheira Rejane Duarte. Após

lida foi aprovada por todos.  Conselheiro Leonardo fez referencia ao e-

mail enviado por ele e que foi tratado na reunião do dia dois de março.

Colocou  que  já  esta  tudo  resolvido  e  esclarecido  junto  a  Diretoria  do

Instituto.  Na  continuidade  esclareceu  sobre  a  relatoria  do  processo

CO220/2016.  Tendo recebido somente  há  dois  dias  quando soube  que

seria o relator. Informou que na próxima reunião trará o processo para ser

relatado  e  encaminhado  aos  seus  tramites.  Na  sequencia  Sr.  Leonardo

encerrou a reunião uma vez que a mesma era de pauta sucinta. Nada mais

havendo  a  tratar  o  Sr.  Vice  Presidente  agradeceu  a  presença  de  todos

encerrando a reunião e eu Rejane Fatturi Duarte lavrei a apresente ata, que

será lida e aprovada pelos demais e após publicada no site do Canoasprev.

xxx